DECRETO LEGISLATIVO Nº 04, 19 DE DEZEMBRO DE 2.019.

Concede Título de Cidadão Honorário de Itapagipe
ao Excelentíssimo Senhor Doutor Antônio Sérgio
Tonet, Procurador Geral do Estado de Minas
Gerais.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário de Itapagipe, ao Excelentíssimo Senhor

Doutor Antônio Sérgio Tonet, Procurador Geral do Estado de Minas Gerais, pelos relevantes

serviços prestados ao Município.

Parágrafo único. A outorga do título se dará em Reunião Solene em data a ser definida pela

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores e de acordo com a agenda do homenageado.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 19 de dezembro de 2.019.

vereador Sinvaldo Roberto Barbosa

Presidente

vereador Idivaldo Andretta
Vice-Presidente

vereador José Lucas Ferreira Filho
Secretário